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Styrets sammensetning 
 
Leder: Jan Gunnar Songedal 
Nestleder: Hans Olav Labas 
Styremedlem: Tom Børre Olsen (kasserer) 
Styremedlem: Bent Øystein Bostad (sekretær og politiattest ansvarlig) 
Styremedlem: Tine Songedal (vara politiattest ansvarlig / SoMe ansvarlig) 
Styremedlem: Cecilie A. Sebdal (medlemsansvarlig) 
Varamedlem: Tom Aanesland 
Varamedlem: Marion Ramstad 
 
I styreperioden 2024/2025 så hadde Songedal et uhell som gjorde at Hans Olav Labas i en 
periode trådte inn som interim leder imens Songedal var under rekonvalesens.  
 

Andre verv / ansvarlige / oppmenn 
 
Valgkomite: Tom-Inge Dalen (leder), Morten F.G. Hoem, Hanna Korsvik. 
 
Kontrollutvalg: Randi Lindebø (leder), Pål Dølbakken, Jon Staalesen (vara) 
 
Oppmann Felt: Ubemannet pr 01.01.25 
Oppmann Bane: Rune Wold 
Oppmann Svartkrutt: Viggo Berrefjord 
Oppmann PPC: Ole Thomas Furuseth 
Oppmann Luft: Morten Teinum 
Oppmann Kvinnegruppa: Hanna K.S. Korsvik 
Oppmann Kjøkken / Kiosk: Kristin Ø. Solberg 
Våpen ansvarlig Farvannet: Tor-Erling Nordgaard-Tveit 
Våpen ansvarlig Gimlehallen: Ernesto Santos Cagunot 
Barneidrettsansvarlig: Rune Wold 
Politiattest ansvarlig: Bent Øystein Bostad 
Politiattest ansvarlig (vara): Tine Songedal 
Driftsgruppe: Ole Jakob Furholt Korsvik (leder), Anders Skotnes, Sigve Raustøl, Erik Mordt 
og Tom Aanesland 
IT & Infrastruktur gruppe: Bent Øystein Bostad, Morten Teinum, Pål Sollie & Anders 
Skotnes 
 
 
 



 
Medlemstall 
 
KPS hadde 641 medlemmer pr. 15.12.2024. (i fjor på samme tid var antallet 635) 
 
Klubben hadde ved årsskiftet 8 æresmedlemmer, disse er: Viggo Berrefjord, Arnfinn Egeli, 
Svein Heldal, Bjørn Kjørrefjord, Harald Nilsen, Hans Hillen Schelderup, Trygve Johan 
Grøsland og Randulf William Tønnessen 
 
Pr 15.12.2024 så er KPS rangert i størrelse som nr 6 på listen over de største klubbene i 
Norge. (samme som i fjor) 
 
Oslo Kommunale tjenestemanns skytterlag  1074 medlemmer. (1063 i fjor) 
Oslo Sportsskyttere     927 medlemmer. (612 i fjor) 
Trondhjems Pistolklubb    739 medlemmer. (690 i fjor) 
Bergen Pistolklubb     660 medlemmer. (621 i fjor) 
Sarpsborg Pistolklubb    656 medlemmer. (609 i fjor) 
Kristiansand Pistolskyttere    641 medlemmer. (635 i fjor) 
 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 9 styremøter i perioden 2024/2025. 

Annet styrearbeid 
Det nye styret etter årsmøtet åpnet hardt med å både få på plass baneansvarlig og 
barneidrettsansvarlig på første styremøte etter årsmøtet. Det ble også startet på arbeidet med å 
få på plass en komitè til oppgraderinger av pistolbanen på Farvannet. På grunn av manglende 
interesse klarte man ikke å få satt en god gruppe sammen som kunne komme med gode 
forslag, dette har derfor ikke blitt utført. Noe styret har i utgangspunktet sett på som positivt 
da kostnader for klubben har økt betraktelig, og forventede kostnader fremover antar å øke 
ytterligere. 
 
Allerede 6 april ble bane-gruppa «stiftet». Det ble også kort tid etter konstituering av det nye 
styret ble det også bestemt at juniorer (til de fyller 18 år) har fri ammunisjon på trening (når 
de trener med 22lr) 
 
Foreningen har i løpet av året behandlet 1 varslingssak. 
 
Dette året var det både ny leder og nestleder. 
 
Styret skal egentlig være et beslutningsforum, men styret har gledelig stilt opp på masse 
ekstra ting, og tatt på seg ekstra oppgaver, for eksempel har Jan Gunnar Songedal tatt på seg 
masse vakter når det har vært frafall, noe det har vært mye av i denne perioden. Styret har 
også håndtert vannproblemer på farvannet, og flere av styrets medlemmer har bidratt på 
forskjellige måter, det kan nevnes bistand på kjøkkenet, rydding etter stevner, slippe inn 



 
håndverkere og andre arbeidere på banen. Det er fint å se at flere av klubbens oppmenn og 
medlemmer uhindret tar kontakt med styrets medlemmer med både spørsmål og forslag til nye 
ting samt endringer og forbedringer. Styret synes det er flott av folk engasjerer seg i klubben.  
 
Styret har også i 2024 opprettet en egen gruppe som har ansvar for IT og Infrastruktur, KPS 
har blitt veldig digitalisert de siste årene, det er mye tilganger omkring som skal dekkes, inntil 
nylig så var det sekretær som var eneste med oversikt / tilgang til det meste, etter forslag fra 
Bostad og Teinum ble gruppen opprettet. 
 
Til tross for at normalt pleier ikke varamedlemmer å delta i styremøter, så har styret i KPS 
oppfordret til at alle stiller, stemmerett eller ikke, slik at alle kan delta, og komme med 
innspill når saker diskuteres, og varamedlemmene har stilt opp der de kan. Og sammen har 
styret hatt et fint og greit samarbeid.  

Inventar og eiendeler 
 

Våpen 
Klubben har i dag 56 håndvåpen, i tillegg til 7 luftvåpen, her kan det nevnes: 
 
Kaliber 22lr 
 
8 stk Hammerli X-Esse 
2 stk Benelli MP90S 
17 stk Browning Buckmark STD 
3 stk Smith & Wesson Victory 
4 stk Pardini SP 
 
Kaliber 9mm 
 
1 stk CZ SP-01 
1 stk Tanfoglio  
 
Luftvåpen: 
 
5 stk Hammerli AP20. 
2 stk Hammerli AP20 Pro 
 
Like etter årsmøtet i 2024 fikk styret en henvendelse fra en person som ville donere 2 pistoler, 
det var en FEG Budapest 9mm og en DES Unique 22lr. Disse er overført til klubbens eie og 
har fått god bruk. 

Kristiansand Pistolbane 
Like etter årsmøtet i 2024 fikk klubben på plass en bane-ansvarlig for farvannet, Rune Wold 
satte i gang, det er utført en skikkelig nedvask av elektroniske skiver, vi mangler fortsatt 7 



 
elektroniske skiver på farvannet som er plassert i gimlehallen, men vi håper snart å få de siste 
midlene på plass for å kunne få disse returnert. 

Gimlehallen 
Oppgraderingene sto i kø i Gimlehallen, på årsmøtet i fjor fikk Morten Teinum tilslag for å 
sette i gang med oppdatering til elektronikk 25M (for skarpe våpen) og allerede i april kom 
første pall med utstyr. Det er også startet med enkel T96 trening i gimlehallen. 
 

Generelt 
KPS hadde i 2024 nytt besøk av klubbutvikler Wenche Horten, denne gangen hadde hun med 
seg Vivi-Ann fra Trenerpoolen. Morten Teinum og Ole Thomas Furuseth fikk tilbud om 
utdanning via ISSF Academy, noe styret valgte å støtte økonomisk. Rune Wold ble godkjent 
som Trener 1 etter kurset i Trondheim. Morten og Ole Thomas er akkurat ferdige ISSF del D 
og har bestått, vi har noen flotte trenere med imponerende CV`er. 
 
Videre har styret i en lengre periode vært i dialog med ett relativt ferskt medlem som ønsker 
sterkt å bidra på nybegynner fronten, han har via egen erfaring oppdaget at det er lett å falle ut 
som nybegynner hvis man ikke får litt starthjelp, og han ønsker derfor å bli en «nybegynner-
kontakt». En person som nybegynnere kan henvende seg til med spørsmål, og ikke minst en 
person som drar i gang nybegynnere, både på treninger og stevner.  
 
 

Aktiviteter 

Trening 
 
Etter oppgradering av elektronikk i Gimlehallen så har det blitt populært med trening i 
Gimlehallen, spesielt når gradestokken kryper ned mot null, noe en kan forstå, det er ikke 
kjempegøy å stå på Farvannet med 2-3 blå grader, når man kan stå i varme gimlehallen. 
 
Andre årsberetninger:  
Sekretær kontaktet de respektive gruppe ansvarlige / oppmenn med forespørsel om de ønsket 
å innlevere en liten årsberetning. 

Felt - Farvannet 
Felt har ikke noen oppmann for øyeblikket, så styret ved Bent fungerer som «interim 
oppmann felt», det er approbert stevner med utgangspunkt i de felt stevner som ble avholdt i 
2024. Felt avholdt i 2024 flere stevner med god suksess. 

Kiosk / kjøkken - Farvannet 
Kiosken har vært åpen på 12 av stevnene som i 2024 ble avholdt på Farvannet. I tillegg har 
man hatt en selvbetjent kiosk som består av brus og diverse snacks, der folk har betalt med 
VIPPS. Vi har også hatt en selvbetjent kiosk med brus i Gimlehallen, men grunnet mye svinn 



 
ble den avviklet. Etter at tiltak er gjort, så har den nå startet opp igjen og vi håper folk betaler 
for seg så den kan fortsette. Vi har holdt oss godt innenfor opplyste tall i budsjettet for 2024, 
selv om vi gjerne skulle solgt for litt mer. 
Sluttresultatet for innkjøp og salg i kiosken viser et overskudd på rett over 5000 kroner.  
Lørdagsgrillingen har i 2024 kostet klubben ca 16 000,- som er ca 6000 kroner mer enn 
budsjettert. På den positive siden så er "tapet" på kun kr 1000,- takket være overskuddet i 
kiosken.  
  
Jeg vil på vegne av kioskgruppa takke alle som har vært innom kiosken i 2024 og ønske 
velkommen tilbake i 2025.  
  
Kristin Ø. Solberg 

Svartkrutt 
Styret venter på årsberetning 

Gimlehallen – Luft 
KPS ved Luft var vertskap for ESC Air Cup 2023-2024, her var det Espen Sivertsen og Gøril 
Sørensen som kom til finalen, finalen ble gjennomført 22 juni 2024 via livestreaming. Det har 
vært 42 approberte stevner i gimlehallen, disse ble for det meste avholdt på tirsdager og 
søndager. I tillegg har KPS ved Luft vært arrangør av Kretsmesterskap Luftpistol 40/60 og 3 
av klubbens medlemmer deltok på NM luft i Alfhallen i mars. Ungdom/Junior og luft har 
også hatt god aktivitet, 34 organiserte treninger med fokus på konkurranse. Det har også blitt 
avholdt Norma Ungdomscup 23/24, og vi er også med for sesongen 24/25. 
Morten Teinum 

Gimlehallen / Farvannet – Bane 
Banegruppa ble stiftet i april og har brukt året på å lære seg systemene, elektronikken og alt 
ellers rundt det å avholde banestevner. En del klubbstevner har det etter hvert blitt, og også 
fire approberte stevner i 2024. I 2025 satser vi større med ett approbert stevne i uka i tillegg til 
DM/KM-helg i Pinsen, 7. og 8. juni. Høyre side på farvannet har blitt rustet opp med 
fungerende skiver på alle standplasser (21 til 40) på bekostning av venstre side som nå er 
svært redusert. Vi har også fått på plass elektronikk i Gimlehallen, slik at vi kan avholde 
stevner hele året. En utfordring har vært tilgang på dommere til stevner. Fram til vi får 
utdannet nye dommere vil banegruppa i 2025 be klubbens dommere om å gjøre seg 
tilgjengelig for banestevnene. Det har vært avholdt 10 fripistolstevner på Kristiansand 
Pistolbane, ett av disse var med KM. 
Rune Wold 
 

Barn / Junior 
Juniorgruppa har hatt aktivitet to dager i uka: Krutt på mandager og luft på tirsdager. Vi har 
vært så heldige å få med oss Birk Oliver Aarberg Wold som har stekt og servert vafler til oss 
hver uke. Han har valgfaget «Innsats for andre» på skolen og ønsket å bidra med å skape en 
god atmosfære på juniortreningene. Vi ser fremdeles at det er en utfordring med å motivere 
juniorene til å holde på med skyting. Det er faktisk lettere med luft enn med krutt. For 2025 



 
ønsker vi å se hvilke grep vi kan gjøre for å forbedre dette. 
Rune Wold 
 

Kvinnegruppa 
Kvinnegruppa ble opprettet av Hanna K.S. Korsvik høsten 2024, etter et ønske om å samle 
skyttermiljøets kvinner i KPS. Hele konseptet bak kvinnegruppa er å skape et eget miljø for 
kvinner som driver med skyting, hvor de kan møtes og trene for seg selv. Offisiell oppstart er 
stevne allerede 8.mars 2025, og ikke minst er planen over tid at man forhåpentligvis får egne 
kvinnelag på noen DM/KM/NM. 
Hanna K.S. Korsvik 
 

IT & Infrastruktur gruppen 
IT & Infrastruktur gruppen er en nyopprettet gruppe som står for vedlikehold og oversikt over 
IT og Infrastruktur, dette innebærer at de sørger for innkjøp av tonere til printere, de sørger 
for at datamaskiner, betalingsløsninger m.m. er oppdatert og fungerende, de har også et eget 
internt system som sørger for at de lagrer og deler informasjon om tilgang til forskjellige 
løsninger man er tilknyttet, det er banktjenester (rubic, payex, swedbank, vipps etc). De er de 
som har administrator tilgang til facebook sider og gir / fjerner tilgang ved behov, de sørger 
for utdeling av brikker for tilgang til fasilitetene og bruker administrasjon i bommen.  

Sikkerhetskurs og utdanning. 
 
Klubben har avholdt 10 sikkerhetskurs i 2024 
Ordinært sikkerhetskurs: 5 (88 deltakere) (Har generert kr 140.800,-) 
Sikkerhetskurs Junior: 4 (22 deltakere) (Har generert kr 15.400,-) 
Sikkerhetskurs særskilt: 1 (1 deltaker) 
Sikkerhetskursene har generert totalt en inntekt på kr 156.200,- 
 
Instruktører har vært: 
Morten Teinum 
Rune Wold 
Preben Bakken 
Jørgen Loftesnes-Sandhåland 
Darrel Collum 
Ole Thomas Furuseth 
 
Det har også vært litt utdanning i 2024, Rune Wold fikk innvilget støtte til trener 1 kurs i 
Trondheim, han har utført all praksis og fått dette attestert av Ole Thomas Furuseth. I tillegg 
ble Morten Teinum og Ole Thomas Furuseth tilbudt plass på ISSF Academy, trenere fra 38 
land var vurdert til plass her, og to fra vår klubb ble plukket ut. Selvfølgelig stilte styret villig 
opp og vedtok at klubben skulle dekke kurskostnader her også. Styret føler dette er en god 
investering i klubbens fremtid hvor man får trenere med respektable CV`er i klubben. 
 



 
Standplasslederkurs. 
Klubben har avholdt et standplasslederkurs, dette ble avholdt 7 september 2024, dette skapte 
et knippe med nye standplassledere, i tillegg fungerte dette kurset som et oppfriskningskurs 
for allerede godkjente standplassledere. 
 
Instruktør var: 
Bent Øystein Bostad 

Stevner 
I 2024 er det avholdt 58 stevner.  

Paraidrettsdagene 
I november 2024 deltok KPS på Paraidrettsdagen for gruppen «Bevegelses, syn og 
hørselhemmede» sammen med Agder idrettskrets. Her kom det barn og unge fra hele 
landsdelen som fikk prøve luftpistol i Gimlehallen. Her retter klubben en stor takk til Morten 
Teinum som fikk stablet dette på beina.  

Åpen hall agder 
Normalt pleier ÅHA i bli avholdt i Gimlehallen, men i 2024 ble dette avholdt på Kristiansand 
Pistolbane på Farvannet. Det var en veldig fornøyd gjeng som koste seg godt. Dessverre har 
ikke ÅHA fått ytterligere midler så dette er for nå siste gang vi er besøksklubb for ÅHA. 

Mesterskap (NM/DM/KM) 
Flere av våre medlemmer har vært på tur i 2024 og kastet glans over klubben, dette er jo 
veldig stas. Vi takker og ikke minst gratulerer alle deltakere med premier og medaljer. Og da 
får vi gjøre litt stas på dem også i årsberetningen. KPS er godt synlig og representert hvor det 
er normalen at det drypper noen førsteplasser til klubben. 

Norgesmesterskap 
I 2024 ble NM Feltpistol holdt på Hovdmoen skyteanlegg. 
Pål Dølbakken tok 8`ende plass i Felt Magnum-1 klasse A 
Preben Bakken tok 34’de plass i Felt Magnum-1 Klasse A 
Magnar Skrettingland tok 43’de plass i Felt Magnum 1 Klasse A 
Preben Bakken tok 13’ende plass i Felt Magnum-2 Klasse Å 
Roy Mørenskog-Baumann tok 17’ende plass i Felt Magnum-2 Klasse Å 
Preben, Magnar og Roy tok 12’te plass i Lag Felt Magnum-1 
Preben, Magnar og Roy tok 3’de plass i Lag Felt Magnum-2 
Preben Bakken tok 1’ste plass i Felt Sp-Pistol Klasse Å 
Jørgen Jepsen tok 32’ende plass i Felt-Sp-Pistol Klasse Å 
Jørgen Jepsen tok 10’ende plass i Felt-Sp-Revolver Klasse Å 
 
 
Representanter fra klubben har også gjort stor ære på klubben på diverse KM/DM samt på luft 
har det vært flotte prestasjoner. 
 



 
I 2024 fikk man endelig avholdt juleskyting på Kristiansand Pistolbane, denne ble avholdt 
14.12.2024 og dette var mildt sagt en suksess. Det var drøyt 50 personer innom som koste seg 
med grøt, gløgg og annet godteri samtidig som skytingen på den kreative banen gikk for seg. 
 

Økonomi 
 
Under økonomi så er det todelt, vi har våre «markedsansvarlige» som hiver seg rundt og søker 
på alt mulig av tilskudd. Det rettes en stor takk Torbjørn Dybfest og Vetle Aamodt, i tillegg 
kan man nevne Morten Teinum som lager powerpoint presentasjoner og annet tilbehør til 
søknader.  
 
Så har vi regnskapsmessig del på økonomi.  
 
Hildegunn Bolme ved AB2 Regnskap har utført en liten gjennomgang for å se over, og 
eventuelt rydde i regnskapet (regnskapsprogrammet), det tok ikke lange tiden før hun fant 
grunnen til at regnskapet var slitsomt å balansere. Når Kristiansand Pistolbane ble bygget, så 
har ikke den som førte regnskapet den gang, opprettet prosjektregnskap og sørget for at 
byggelån, og byggeutgifter ble ført mot prosjektregnskapet, på grunn av dette så er det noen 
ubalanser i regnskapet som gjør at resultat / balanser er misvisende, slike ting skjer, når 
kasserer ikke er utdannet innen økonomi, og da er det flott at Tom Børre tar seg tid til å gå 
igjennom denne informasjonen og lager et forenklet resultat, og et forenklet budsjett.  
 
Det er allikevel en glede å se at pr 02.01.2025 hadde klubben kr 599.029,- på konto. Dette er 
også før klubben sender ut kontingent fakturaer. Vi er veldig godt rustet mot uforutsette 
utgifter som eventuelt måtte komme. 
 
Mange sier at «Selvfølgelig skal klubben betale for grillmat, selvfølgelig skal klubben betale 
for kjeks, selvfølgelig skal klubben betale for kaffe», disse kostnadene hver for seg er: 
Grillmat: 16,000,- 
Kjeks: 6,750,- 
Kaffe: 9,450,- 
Vafler: 9,600,- 
Summert: 41.800,- 
Disse kostnadene er med på å bygge oppunder at man må øke kontingenter. Det er ingen som 
vil gi slipp på det de får gratis, og da er det bare et alternativ igjen, og det er å øke 
kontingenter. 
 
(Husk å registrere Kristiansand Pistolskyttere som din grasrotmottaker hos Norsk 
Tipping, orgnr: 990279977 ) 
 

Annet 
 



 
Sponsorer 
Våre sponsorer har i perioden 2024/2025 vært: 
 
Pedersens Vaabenlager AS (Husk å vise medlemskort ved handling, så får du 10% rabatt på mye) 
Jakt & Friluft  
Jaktcompagniet 
Brownells 
Xpressprint 
 

Til våre frivillige. 
Det er uten tvil de frivillige som drar klubben opp og frem. Man må atter en gang rette en stor 
takk til alle frivillige som stiller opp, det er utrolig mye tid og ressurser de frivillige nedlegger 
i klubben. Dere som jevnt og trutt stiller opp som standplassledere, dere som nedlegger arbeid 
i driftsgruppen, dere som har deres egne områder som dere gløder og brenner for, dere som 
stiller opp som dommere på stevner, dere som sørger for at alt går rundt, dere som avholder 
sikkerhetskurs etter sikkerhetskurs. Det er utrolig mange flotte uselviske personer. Uten dere 
frivillige hadde ikke klubben kunnet vokse og være så bra som den er. Og enda bedre skal vi 
bli ������ 
 
Styret retter også en stor takk til Valgkomiteen, Kontrollutvalget og driftsgruppen.  
 
 
Med dette så takker styret for tilliten de har fått i 2024. 
 
 
Kristiansand 16.02.2025 
Styret i Kristiansand Pistolskyttere 
v/ Bent Øystein Bostad, sekretær. 
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